²⁾ Promovetur ad Dorylen. et deput. coadi. c.f.s. ep.^o Quebecen. (S. Br. 3736 f. 1 ss.); cf. Quebecen.

³⁾ Promovetur ad Dorylen. et deput. suffrag. Frisingen. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Frisingen. fructibus, c. ret. can.^{tus} et praeb. Ratisbonen. et can.^{tus} domicilialis Frisingen. (AC 40 f. 155'); bulla prov. (S. Br. 4380 f. 183 ss.); nat. Oettingae dioec. Augustan. 29 Mart. 1743, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 19 Sept. 1759, subdiac.^{tus} 2 Mart. 1765, diac.^{tus} 12 Maii 1765, pbr.^{tus} 15 Mart. 1766, per 4 annos alumnus coll. Germanici de Urbe, doct. theol. Sapientiae Rom. a. 1764, per 13 annos curam animarum exercuit in loco de Wörth, deinde consiliarius eccl. actualis per decennium, et consiliarius actualis aulae et camerae epalis Ratisbonen. per quinquennium (P. Cons. 189 f. 153 ss.); tr. ad Ratisbonen. 6 Apr. 1818 (AC 52 f. 80); ob. 23 Aug. 1829 (Gams 305).

Dragobitien.

¹⁾ Eccl. Dragobitien. sita est in Macedonia Prima sub metrop. Thessalonicens. (Index Sed. tit. n. 10; cf. Annuaire Pont. 1916, 408).

²⁾ Promovetur ad Trachonen. c. ret. omnium, quae obtinet, c. decr. ... prof. fidei (AC 31 f. 69); bulla prov. (S. Br. 2968 f. 445 ss.); nat. Graecii dioec. Seccoviens., bapt. 24 Dec. 1694, prom. ad ord. pbr.^{tus} 17 Dec. 1724, doct. phil. et theol. coll. Romani 6 Jul. 1715, doct. iur.

utr. Sapientiae Rom., can. Salisburgen. et Passavien., officialis ep.^o Passavien. (P. Dat. 112 f. 175 ss.); tr. ad Labacen. 17 Dec. 1742.

³⁾ Promovetur ad Trachonen. et deput. suffrag. Tridentin. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Tridentin. fructibus, c. ret. can.^{tus} et praeb. ac scholasteriae Tridentin. et c. ret. compat. c. decr. ... prof. fidei (AC 32 f. 171); bulla prov. (S. Br. 3393 f. 575 ss.); nat. in civ. Tridentin. 3 Ian. 1705, prom. ad ord. pbr.^{tus} 11 Jun. 1729, doct. iur. utr. univ. Patavin. 29 Mart. 1726 (P. Dat. 120 f. 85 ss.); 30 Jul. 1743 ei conc. ind. ... cons. ep. et 2 abb. (S. Br. 3052 f. 47); ob. ante 28 Apr. 1744 (A. Cons. 1744 f. 310).

⁴⁾ Promovetur ad Trachonen. ad hoc, ut ep.^o Iaurinen. auxilio esse possit, c. disp ... gradus, c. ret. can.^{tus} et praeb. Iaurinen. ac praepos. inflatae in eccl. S. Adalberti de Iaurino eiusdem dioec. necnon abbatiæ S. Martini de Vaska nunc. ac simplicis benef. S. Ioannes Bapt. Soprony nunc. (AC 34 f. 303); bulla prov. (S. Br. 3403 f. 306 ss.); nat. in civ. Heripolen. 3 Jul. 1705, charactere cler. insign. 24 Mart. 1726, prom. ad ord. min. 25 Mart. 1726, subdiac.^{tus} 24 Sept. 1729, diac.^{tus} 8 Apr. 1730, pbr.^{tus} 3 Jul. 1730 (P. Cons. 145 f. 572 ss.); consecr. 25 Febr. 1756 (Iuramenta 3 f. 256'); ob. ante 6 Jun. 1769 (A. Cons. 1769 f. 174).